起 票 №

請　　求　　書　　　 平成　　年　　月　　日

　　直方市水道事業

直　方　市　長　様

下記のとおり請求します｡
	債権者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　請求印

氏　　 名

(氏名及び代表者)　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)

	摘　　　　　　要
	数 量
	単位
	単 価
	金　　　　　額

	支払方法
	現金・小切手・振替
	合　　　計

	振替先
	銀行 　　　  支店

	口座番号
	普通・当座

	検収　　　年　　　月　　　日

	係
	係　長
	課　長
	決　裁

　　但し、銀行振替の場合は、領収書及び収入印紙は不要です。
領　　収　　書

　　　　　　　　上記の金額を領収しました。

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　直方市企業出納員 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収　入

　　　　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　紙

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)